
　分任支出負担行為担当官

　　岐阜森林管理署長　宮﨑　英伸

工事種別 工事概要 入札方式

敷砂利工100m3

路肩整備工17.5km

予定価格(税抜き) 契約年月日

￥3,224,000.－ 令和２年７月27日

契約金額(税抜き) 工事完成の時期

￥3,200,000.－ 令和２年10月

備考
１　予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
　　　別添「入札公告」のとおり
２　競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
　　　別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり
３　入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
　　　別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり
４　予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳
　　　別紙「工事積算内訳書」（別添３）のとおり
５　契約金額の変更を伴う契約の変更
　　・契約変更年月日：令和２年10月27日 　　・変更後の契約金額(税抜)￥3,780,000.－
　　・出来型確認に伴う数量確定により契約変更を行った。
　　・変更後の工事完成の時期：令和２年10月

　　

　　

　　

工事着手の時期

工事名 施工場所

令和２年11月17日

飛騨川流域北部林道維持修繕工事 岐阜県下呂市小坂町　滝上国有林244林班ほか

別紙様式３（一般競争入札）

林道工事 価格競争落札方式

令和2年度　岐阜森林管理署公共工事契約状況

令和２年８月

　株式会社熊﨑組　岐阜県下呂市小坂町小坂町188-1

契約相手方の商号又は名称及び住所











： 飛騨川流域北部林道維持修繕工事

： 岐阜森林管理署

：

４．競争参加資格確認結果通知日 ：

日下部建設株式会社 有 －

松田建設株式会社 有 －

株式会社熊﨑組 有 －

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由

競争参加資格確認結果書

１．工　事　名

２．発注機関名

３．入札公告日 令和２年6月17日

令和２年7月2日



別紙様式第13号

件 名

日 時 令和2年7月20日

場 所

執 行 者 農林水産事務官 印

立 会 者 農林水産技官 印

確 認 者 農林水産技官 印

1 3,200,000 落札

2 3,300,000

3,500,000

（注１）金額は、入札者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。
（注２）執行者は、契約担当官等またはその補助者であって、当該入札執行に関する全責任を負うものとし、当該
　　　入札執行に係る決定又は判断を行うときは、確認者にその確認を求めるものとする。
　　　　確認者は、執行者が行う入札執行を補助するとともに、執行者が当該入札執行に係る決定又は判断を行う
　　　際に、その確認を行うものとする。
　　　　立会者は、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第81条の規定による入札者が開札に立ち会わな
　　　い場合において、当該開札に立ち会うこととされる当該入札に関係のない職員とする。

松田建設（株）

日下部建設（株）

備考
（結果）順位 金 額 順位 金 額

（株）熊﨑組

岐阜森林管理署 橋本　角則

岐阜森林管理署（総務グループ） 中村　享

入札者名
第 １ 回 第 ２ 回

入札執行調書

飛騨川流域北部林道維持修繕工事

10時00分

岐阜森林管理署　署長室

岐阜森林管理署 宮﨑　英伸



 

　

路線名 支線名

工　事　名

施　工　地

森林管理局 中部森林管理局
森林管理署
事務所名等 本署

　 　 　 　　 　

令　和  2　年　度

積　　算　　内　　訳　　書

滝上国有林244林班ほか

岐阜森林管理署

岐阜県下呂市小坂町

飛騨川流域北部林道維持修繕工事



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

1 敷砂利工 70.00 m3 - 466,000
　　　細　　計 466,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 145,000
　　　細　　計 145,000
　　　小　　計 611,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 365,000
　　　小　　計 365,000
　　 　　計 976,000

2 敷砂利工 30.00 m3 - 231,000
　　　細　　計 231,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 71,000
　　　細　　計 71,000
　　　小　　計 302,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 180,000
　　　小　　計 180,000
　　 　　計 482,000

3 路肩整備工 1.50 km - 46,000
　　　細　　計 46,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 14,000
　　　細　　計 14,000
　　　小　　計 60,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 35,000
　　　小　　計 35,000
　　 　　計 95,000

4 路肩整備工 1.20 km - 37,000
　　　細　　計 37,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 11,000
　　　細　　計 11,000
　　　小　　計 48,000

飛騨川流域北部林道維持修繕工事
岐阜森林管理署 本署



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

飛騨川流域北部林道維持修繕工事
岐阜森林管理署 本署

間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 28,000
　　　小　　計 28,000
　　 　　計 76,000

5 路肩整備工 2.50 km - 77,000
　　　細　　計 77,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 23,000
　　　細　　計 23,000
　　　小　　計 100,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 59,000
　　　小　　計 59,000
　　 　　計 159,000

6 路肩整備工 7.20 km - 242,000
　　　細　　計 242,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 75,000
　　　細　　計 75,000
　　　小　　計 317,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 189,000
　　　小　　計 189,000
　　 　　計 506,000

7 路肩整備工 5.10 km - 160,000
　　　細　　計 160,000
間接工事費　共通仮設費 1.00 式 - 49,000
　　　細　　計 49,000
　　　小　　計 209,000
間接工事費　現場管理費 1.00 式 - 124,000
　　　小　　計 124,000
　　 　　計 333,000
一　般　管　理　費　等 1.00 式 - 597,000
　　　　 計 597,000



   本　工　事　費　内　訳　表
      
工事名  
     
明細No  費　目・工　種 数　　量 単　位 単　価 金　　　額 摘　　　　要

飛騨川流域北部林道維持修繕工事
岐阜森林管理署 本署

　　　合　　計 3,224,000
消　費　税　相　当　額 322,400
　　　合　　計 322,400
　　　総　　計 3,546,400



請負費の数量内訳書
1 敷砂利工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

敷砂利工(1) 70.00 m3
         工 種 計 466,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
2 敷砂利工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

敷砂利工(2) 30.00 m3
         工 種 計 231,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
3 路肩整備工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

路肩整備工 1.50 km
         工 種 計 46,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
4 路肩整備工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

路肩整備工 1.20 km
         工 種 計 37,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
5 路肩整備工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

路肩整備工 2.50 km
         工 種 計 77,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
6 路肩整備工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

路肩整備工 7.20 km
         工 種 計 242,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
7 路肩整備工  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

路肩整備工 5.10 km
         工 種 計 160,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
8 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 145,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
9 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 71,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
10 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 14,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
11 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 11,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
12 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 23,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
13 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 75,000

岐阜森林管理署

本署



請負費の数量内訳書
14 間接工事費　共通仮設費  

　 （構造） 　    
   

単価No 名　　　　　称 形状寸法 数　量 単位 単　価 金　　額 備　　考

　小計　(A積み上げ仮設費)
　小計　(B積み上げ仮設費)
　定率共通仮設費 1.00 式
　計 49,000

岐阜森林管理署

本署


